
Faktura / lnvoice

Doddvatel"/Seller

SLOVNAFT, a.s.

Vldie hrdlo 1 .82412 Bratislava

lCOiRegistratio n no 31 322832
lC pre DPHA/AT registration no: SK2020372640

Zapisanyi v Obchodnom registri Okresn6ho Sudu Bralislava I.

Odd.: Sa. VloZka d . 426/8
Registered in the Commercial Register of the District Count Brattslava I

Section. Sa. File No , 426i8

e islo faktury /lnvoice number

45901 I 0075

dislo zoznamu/List number. 2011/3080106078/MSSK

iislo z6kaznika /Customer code. 411748

e islo zmluvyiContract no: 5611852399

Ditum vyslavenia/Date of issue. 17 .04.2011

Ddtum dodania/Date of delivery. 15 04 2011

Detum splatnosti /Payment due: O2.O5 2011

FaKirra bola vyslavend dvojmo.

The invoice was made in duplicate

i9rgueGevs
Niirodnf inSpektor6t pr6ce
Masarykova 10.041 33 Ko6ice - Stare Mesto

leo/Registration no: 001 66405

le pre DPHA/AT registration no:

Fakt0ru vystavil /Billing location:

SLOVNAFT. a s.

Vldie hrdlo 1 .82412 Bratislava

TelefonlPhone contact : 00421 258597554. 7549, FAX: 00421 258597560

Ndzov banky/Bank: vSEoBEcNA uvERovA set'lxR n.s.
Cislo bankov6ho 0ctu/Bank account. 1 933504555/0200

I BAN: S K6902000000001 933504555
SWIFT: SUBASKEX

ProduK
Product

M1

UM

Mno2stvo

Quantity

Jednotkovd cena

Net unit price
Zdklad dane

Net value

DPHoA Hodnota DPH

VAT% VAT value

Suma celkom

Gross value

EVO Diesel

TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL

Spolu TEMPO PLUS DIESEL

BONUS LET.sL

L

L

L

L

L
L

L

KS

36,00

69,00
149,09
76,08
44,00
35,00

373.17

1,00

1,2808

1,1184
1,1226
1.1267
1.1350
1,1517

4 0000

46,1 1

167,37
85,72
49,94
40.3'l

420,51

4.00 20o/o

o))

15,43
JJ.41
17,15
9,99
8,06

84,10

0.80

55,33

ot An

200.84
102.87
qo o?

48.37

504,6'l

4.80

200h

2004
200h
200,6

200h
200h

Sadzba dane
VAT rate

20.*,

Total/Total

470.62

470.62

Z6klad dane Dan

Taxable amount VAT amount
Fakturovan6 suma Mena

lnvoice value Currency
564.74 EUR

564.74 EUR

94,12

94,12

eiastka k f hrade /Total amount: 564,74 EUR

t/-/lt1ta"--rm

ilfi9*-qYu.+,*"g*.
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1t 2

SLOVNAFT, a.s. Mana2ment kariet - priloha faktury
'Zdkaznik: 411748 Ndrodnli inSpektordt pr6ce

Faktura.4590110075
Ddtum vystave nia. 17 .O4 201 1

Ddtum splatnosti: 02.05.201 1

Ddtum dodania. 15.04.201 1

C.tovaru:
Stredisko
Ddtum Cas CS

OO5OO4 TEMPO PLUS DIESEL

Karta 7080057200896361
Miesto C.potvrd

MJ L 200h
EEV: GARAGE5
Kilometre Mno2stvo

EUR suma EUR suma
bez DPH s DPH

01 .04.2011
04.04.2011

05 04 201 1

07 .04.201 1

08 04 201 1

0031 04

004745
009963

00261 1

006097

31.57
44.51

50 76
AA'A

27 00

35.58
50.1 5

56 98
49.77

30 20

4269
60.1 8

68.38

59.72

36.24

11.40 79119
07:39 78018

12.12 78008
16:16 79409

11 43 79704

TRNAVA.NITRIANSKA CESTA

BRATISLAVA-VAJNORY

BRATISLAVA -BAJKALSKA

wSr{V xuaiNl
KOSICE-HUTNiCKA

6489

Karta 7080057200896361 198 17

MJ: L 20oh

ECV: GARAGEl
Kilometre MnoZstvo

22268 267 21

C tovarui
Stredisko
Ddtum Cas CS

EUR suma
bez DPH

EUR suma
s DPH

OO5OO4 TEMPO PLUS DIESEL

Ka rta: 7080057201 381 1 0B

Miesto C.potvrd

07 042011
07 .04 2011

11 042011
14042011

001 505

0031 54

0033 1 4
007668

28 00

26.00

44 00
35 00

31 43

29 18

49.94

40.31

37 72

35.02

59 93

48 37

06 01 78703

17.32 78009
09:36 79710

18:08 79126

KOSICE - KVP

BRATISLAVA -KRASNANY

KOSICE-FESTIVALOVE NAMESTIE

ZELENE. I,

Karta: 7080057201 381 1 0B

C.tovaru,
Stredisko.
Ddtum Cas CS

OO5OO4 TEMPO PLUS DIESEL

Ka rta : 7080057201 469663
Miesto

'133.00

MJ: L 20o,6

EEV: GARAGE4

1 50.86 1 81 04

EUR suma EUR suma

i potvrd Kilometre Mno2stvo bez DPH s DPH

06.04.201 1 08:29 79710 KOSICE.FESTIVALOVE NAMESTIE o03233 42 00 46 97 56 36

Ka rta : 708005720 1 469663 42.00 46.97 56.36

Ndzov vlrobku: 005004 TEMPO PLUS DIESEL 373.17

Celkovd suma

ZAklad dane pre 20oh

2004

504 61

420.51
84 10

C.tovaru.
Stredisko:
Ddtum Cas 0S

OOBOOI BONUS LET.sL

Ka rta : 7080057200896361
Miesto C.potvrd

MJ. KS
EEV: GARAGE5
Kilometre

200h
EUR suma EUR suma

Mno2stvo bez DPH s DPH

14.04.2011 1034 77117 KOSICE . MOLDAVSKA II 006520 100 4.00 4.80

Karta 7080057200896361 1.00 400 480

Ndzov vfrobku. 008001 BONUS LET.SL

C.tovaru:
Stredisko:
Ditum Cas CS

080004 EVO Diesel
Karta. 7080057200896361

Miesto

Celkovd suma

Zdklad dane pre 20o,6

200

MJ: L

ECV: GARAGE5
C.potvrd Kilometre

200a
EUR suma EUR suma

MnoZstvo bez DPH s DPH

1.00

480
4.00
080

14 04.2011 10.34 77117 KOSICE . MOLDAVSKA II 006520 36 00 46 11 55 33

Ndkladov6 strediska

36 00

46 11Ka rta: 708005720089636 1 36 00 55 33

Ndzov vlrobku. 080004 EVO Diesel
Celkove suma

Z6klad dane pre 20oh

200h

55.33

46 11

9.22

Celkovd suma
Zdklad dane pre 20%
2oo/o

564.74
470 62

94 12



Fa ktLlra/Priloha : 45901'l 0075 Celkovd suma
Zdklad dane pre 200,6

200h

)t )

SLOVNAFT, a.s. Manaiment kariet - priloha faktfry
'ZAkaznik: 41 17 48 Ndrodnli in6peKordt prdce

Fakt0ra: 45901 10075

Ddtum vystavenia. 17 .04.201 1

Ddtum splatnosti: 02.05.201 1

Ddtum dodania . 15.04.201 1

564.74
470.62
94 12


